
Zarządzenie Nr 10/14 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 27 stycznia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów jednostek budżetowych  
                  i zakładów budżetowych. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów następujących jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych: 
1) Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Szydłowcu, 
2) Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, 
3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu, 
nie może przekroczyć kwoty 8000 zł (słownie złotych osiem tysięcy) brutto. 
 

§ 2. 
Traci moc zarządzenie Nr 13/2009 Burmistrza Szydłowca z dnia 25 marca 2009 roku  
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i kierowników jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. Dorota Kubiś 
         Sekretarz Gminy  


